
3 866,00 zł

Dział Rozdział § Kwota

852 85213 2010 3 866,00 - dot. cel. otrz. z budżetu państwa na real. zad. bieżących z zakresu 

admin. rządowej oraz innych zadań zlec. gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

78 876,00 zł

Dział Rozdział § Kwota

600 60016 4300 7 000,00 - zakup usług pozostałych 

600 60053 4300 110,00 zakup usług pozostałych 

750 75023 4010 7 000,00 - wynagrodzenia osobowe pracowników

750 75023 4110 2 000,00 - składki na ubezpieczenie społeczne

750 75023 4300 10 000,00 - zakup usług pozostałych 

750 75095 4210 20 000,00 - zakup materiałów i wyposażenia 

851 85154 4170 1 100,00 - wynagrodzenia bezosobowe

852 85211 4010 11 900,00 - wynagrodzenia osobowe pracowników

852 85212 4610 2 400,00 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

852 85213 4130 z 3 866,00 - składki na ubezpieczenie zdrowotne

900 90002 4210 3 000,00 - zakup materiałów i wyposażenia 

900 90095 4210 1 500,00 - zakup materiałów i wyposażenia 

921 92109 4210 1 200,00 - zakup materiałów i wyposażenia (św. Słudwia)

921 92109 4270 300,00 - zakup usług remontowych (św. Wicimice)

921 92109 4300 200,00 - zakup usług pozostałych (św. Wicimice)

921 92109 4300 300,00 - zakup usług pozostałych (św. Mechowo)

926 92695 4210 7 000,00 - zakup materiałów i wyposażenia

75 010,00 zł

Dział Rozdział § Kwota

600 60016 4270 7 000,00 - zakup usług remontowych

600 60053 4260 55,00 - zakup energii 

600 60053 4360 55,00 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

750 75011 4010 7 000,00 - wynagrodzenia osobowe pracowników

750 75011 4110 2 000,00 - składki na ubezpieczenie społeczne

750 75023 4270 10 000,00 - zakup usług remontowych 

750 75095 4300 20 000,00 - zakup usług pozostałych 

Zarządzenie Nr 37/2016

Burmistrza Płotów

z  dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. z 2013 r. poz.

885; z późn. zm.) oraz na podst. § 13 pkt. 1 uchwały RM w Płotach Nr XIV/92/15 z dn. 29-12-2015 r. w

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płoty na rok 2016.

zarządzam, co następuje:

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy 

o kwotę:

§1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy 

o kwotę:

§3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy 

o kwotę:



851 85154 4110 1 000,00 - składki na ubezpieczenie społeczne

851 85154 4120 100,00 - składka na Fundusz Pracy

852 85211 4170 10 000,00 - wynagrodzenie bezosobowe

852 85211 4210 600,00 - zakup materiałów i wyposażenia

852 85211 4300 500,00 - zakup usług pozostałych 

852 85211 4700 800,00 - podróże służbowe krajowe

852 85212 4210 1 200,00 - zakup materiałów i wyposażenia

852 85212 4700 1 200,00 - szkol. pracown. niebędących członkami korpusu sł. cywilnej

900 90002 4610 3 000,00 - koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

900 90095 4010 1 000,00 - wynagrodzenia osobowe pracowników

900 90095 4120 500,00 - składka na Fundusz Pracy

921 92109 4260 300,00 - zakup energii (św. Lisowo)

921 92109 4260 500,00 - zakup energii (św. Wicimice)

921 92109 4260 1 200,00 - zakup energii (św. Słudwia)

926 92695 4210 7 000,00 - zakup materiałów i wyposażenia

§4. Po dokonaniu w/w zmian plan budżetu zamyka się dochodami w kwocie 36.406.918,01 PLN, natomiast

wydatkami w kwocie 42.120.585,16 PLN. Deficyt budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 5.713.667,15 PLN.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

Marian  Maliński


